Bildtafel 22 Gruppe 9 A - Kraftstoffbehdlter Gruppe 9B - Kraftstoffleitungen
Piate 22 Group 9A - Fuel Tank Group 9B - Fuel Feed Pipes

25 116 ShE




Gruppe 9 - Kraftstoffanlage
Group 9 - Fuel System

! Bilg-

9A

Bildtatel 22

N TeilNr 1 Bezeichnung 2 ‘ 5 Bemerkungen
Kev-. g i g g‘ g
Ne Part-No. Description Elm|el3 S Remarks
‘_ |
? A — Kraftstoffbehdlter [
| 9 A — Fuel tank ‘
f bis Wagen-Nr.
= N . i | t Lo
11 055130C4 99 | Kraftstoftbehdlter 42 Ltr. mit Verschiv8 v. Ablafischraube 1 1" s 1 1 fign 0+5e{sn$11a 565
R . Combi
.Fuel tank, 42 Itrs., with filler €ap ara drain plug only | cgﬂnpé §3§ ggg
| i ab Wagen-Nr,
2| 0551300498 | Kroftstoffbehdlter 46 Lir. mit Verschiu u. AblaBschraube | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 i
| ank, 48 ltrs., with fi i | Combi 239 063
Fuel t ith filler cap and drain plug only | ‘ ECOUpé' e
3 | 0551301000 | VerschluB ohne Entliftung — Kraftstoffbehdlter e B W T B
| . 1
! riller cap without breathar — fuel tank
— | 0551301002 Verschlu ohne EntlUftung — Kraftstoffbehdlter i [ L2 1 1 1 ?ggt'?g';l'sgse
! Filler cap without breather — fuel tank
4| 0551301003 | Verschiup mit Entliftung — Kraftstoffbehdlter 1 1 1 3 1 J
[ Filler cap with breather — fua! tank g £
| :
5 | 0961310001 | Korkdichtung — Verschlud 1 1 1 1 1
| Gasket cork — filler cap ek
5| 9021702337 Ablafschraube AM 18x1,5 DIN 7404 — S 1 O T T =
! Kraftstoffoehdlter — BenzinabiaB
"’ Drain plug — fuel tank p
i : -
7 205 01 009 50 Dichtring A 18 x 22 DIN 7403 — AblaBschraube 1 1 1 1 1
| Packing ring — drain plug
| : ’ bis Wagen-Nr,
i t . na.
8 | 0551300900 | Entnahmestutzen — Krciisioifbehditer 1 1 U R lffm Ofse{sn$175 565
" Fuel outlet pipe — fuel tank el e
i \ ~ ab Wagen-Nr.
9| 0551300903 | Entnahmestutzen — Kraitstoftbehdlter 11 T (=1 Hom Sar o Aae
ipe — tank Combi 239 063
! Fuel outlet pipe — fuel tank s S
10 | 0551311200 | Dichtung — Entnahmestutzen /" Krafistofibehdlter I 1 1 1
| Packing — fuel outlet pige / fuel tank
| .
— | 9041701390 Scheibe A 53 DIN 125 — 4 4 4 | 4 4
i Entnahmestutzen an Kraitstoffbehdlter
! Washer — fuel outlet pipe to fuel tank
s 902 27 005 33 | ékt-Mutter M 5 DIN 985 selbstsichernd — 4 | 4] 41 4 4
! | Entnahmestutzen an Krcitstoffbehdlter
; | Self-locking nut — fusl outlet pipe to fuel tank
11 1 0551311100 ; lansch — Entnahmestuizzn 1 1 1 1 1
| Flange — fuel outlet pics |
i ) . bis Wagen-Nr.
an a5 A | i i it o 1 up to ser. no.
12 ‘9 501 04950 | Dicntring A 18x 24 _lf"i 7603 ¥ 1 1 1 1 T S e
: Entnahmestutzen an <raftstoffoendlter Combi 239 062
; : Packing ring — fue! cutiet pipe to fuel tank Goupe b
| |
| 13 | 0551330100 | Anzeigeger&it — Kraftsiooenditer IO T
| Fuel tank gauge — fuel ‘ank | )
& | ab Wagen-Nr.
| e o | . o N | ‘ from ser. no.
(141 05513301 01 | Anzeigegerdt — Kraftsicifaehditer 1 1 |1 1 Tt i Lim + TS 1118586
| |  Fuel tank gouge — fue! tank ; Egﬂ”;’,; S
| | . . ’
| 15 0009991901 | Flachstecker (+) — Anzzigsgerdt 1 . {g‘;r“:"sgef"r’fg A
i ‘ Flat cable connector — ‘.=l tank gouge [
| | | |
e 6. 60

117




T Pty

?A

Gruppe 9 - Kraftstoffanlage

Bidtciiol Group 9 - Fuel System
o ‘ i
BT TeilNr. Bezeichnung - X i Remerkuagen
3l 3|2l
m?,"' Part-No Description | E e 2|88 Remarks
| | -
16 0551330200 | Dichtung — Anzeigegerdt / Kraftstoftbehditer ; 1 1 1 | 1
3 ‘ Packing — fuel tonk gauge / fuel tank ‘
— ‘ 000 999 19 01 | Flachstecker (—) — Anzeigegerét T | {?r%:n""’sgee:“:;: 53?9’ ;gg
\ Flat ccble connmector — fuel tank gauge | .
1{ - nur fir Masseanschiu®
— | 90417 01390 Scheibe 5,3 DIN 125 — 3 ) 1 1 {'01' ground Eﬂ:ﬂle
[ Anzeigeger@t an Kraftstoffbehdlter EEPRESI T,
E Washer — fuel tank gauge to tank 2
— | 902 27 006 33 skt-Mutter M5 DIN 985 selbstsichernd — WS F5 1 8 | 5
! _Anzeigerwudit «n Kraftstoffbehdlter
i Sef-lockmg nut — fuel tank gauge to tank
17 | 0551311300 | Filzstreifen 535x45x3 — Kroftstotfbehoiter Z 2 2 ) 2 =
Felt strap — fuel tank e e
as required Sas
18 | 0551311301 | Filzstreifen 740x45x3 — Krc!tstoffbeholter 2 2 P 2 | 2
Felt strop — fuel tank : . |
19 | 000983 1100 | Gummipuffer — Kraftstoffbehdlter % e BE R () e R [
Rubber buffer — fuel tank :
. > bis* Wagen-Nr.
- R - no.
— | 0555530800 | Stiitz- und Haltebock — Gummiputfer / Bodenblech 141 b 1 | e e S e
Bracket — rubber buffer / floor plate b i
, E :  ab Wagen-Nr.
20 | 0555530801 | Stitz- und Haltebock — Gummipuffer / Bodenbleth 121 1111 |1 O o
== : Combi 321 337 -+
Bracket rubber bua‘fe_er / floor plate ngpe} s
21 055533 58 00 | Gummimanschette — Tankeinfillstutzen 1 1 1 1 1
' Rubber sleeve — tank filler inlet -
22 | 0555525300 | Aufnéngebock — Galgen / Karosserie 1 FoE A A
Bracket — girder / body ;
23 | 0551301101 | Spanntand vorm, mit Mutter — Einbauldnge 466 mm 1 1 L 1 mitay??ohjﬁu;‘abe ;
Tank strap, front, with nut EinbaulGnge 486 mixs o) =
| verwendbar
| With hex bolt M 8x90 6
24 ; 0551301201 | Spannband hinten — Elnbuulcnge 466 mm 1 ;0 11 also for length 486 mm |
! Tank strap, rear o
25 0551301102 | Spannbend vorn, mit Mutter — Einbauldnge 486 mm i 1 1 1 1
Tank strap, front, with nut )
|
| 26 | 0551301202 | Spanntand hinten — Einbauldnge 486 mm 1 1 1 1 1
| Tank strap, rear
- — | 9010518357 6ki-Schraube M 8x80 DIN 933 — SERERERERE
j ! Spenncand hinten an Spannband vorn ; Y
i ‘ Bolt, hex. — tank strap, rear to tank strap, front { :
3 i | | !
— | 9020300837 &ct-Mutter M 8 DIN 934 (Gegenmuiter) — 11|11
; Socnnband hinten an Spannband vorn
| i . ‘ Nut, hex. — tank strap, redr to tank strap, frant i
| | | {
i ]
| 27 : 055139 01 DE}| Gleitschiene — Spannband vorn und hinten i 1 1 1 1 1
‘ |- Slide — tank strop, front and rear ! |
. |
Lo i |
\ | .
| ‘
4 &0 R

118




Gruppe 9 - Kraftstoffanlage ) @ A/B
Group 9 - Fuel System e
Bilg- ; ‘ N S
| e Teil-Nr. Bezs =aung || | 2 8emerkungen |
| T = - |
! Kev- Bart-No R 3 | | 2 E. -g |
Mo, art-No. Descrction lElela § g Remarks |
| | |
28 2521390200  Halteblech — Spannbdncsr  Kraftsicioehditer % 2 Z 7 2 |
Plate — tank straps / fue 27« | i
- i
29 155354 2300 | Distanzrohr — Spannbanc .2t uynd n.nien 2 2 2 2 2
. Spacer tube — tank strcz, rent anc rear |
i
— $0101212533 ékt.-Schraube M 10x 22 JIN 931 — 3| 8t3 3:°3 i
Spannbdnder an Galgcsn . Karosserie '
Bolt, hex. — tank strccs (o girdsr / body
— 9041702213 |  Scheibe 10,5 DIN 125 — 30303 3.3 [nochBedart
| Spannbénder an Gaigsn . Kareszerie i _1-3-5 PR
' ! Washer — tank strops 0 girder / body f
| | i i
| : I |
— 9040802203 | Fdcherscheibe A 10,5 DiN 6798 — 61 616 5106
| Spannbdnder an Galgsn ¢ Karosserie
i Fan type washer — tcr< straps to girder / body i
! 1 !
—  $020300913 i 6kt-Mutter M 10 DIN 335 — 51313 313
| Sponnpdnder an Gaigen [/ Karosserie
{ Nut, hex. — tank strocs to girder / body
| 9B — Kraftstoffleittungen |
| 9B — Fuei feed pipes | |
| i : \ austouschbar gegen
- 3 s | ! ! interchangeabie by
- 30 05513001 01 | Kraftstoffleitung vorn — {roitstofipumpe ! 1 11 ‘,1 1 1 05513017 00 +
I ‘ i e AL 5B \ 055 130 02 00
; ; Fuel feed pipe, front fuel pump . ‘ ‘ ‘ bis Wagen-Nr.
| | ‘ } t:p 1o_|_s:er!.s no.
i 0351300 | i i — Ertnah tut 1 im TS 1118 565
; 31 0551300300 | Kruftstoffle:lu.ng hinten tntnahmest tZEﬂ ! 1 1 | 1 b ek ke
! | Fuel feed pipe, rear — ft.ei outlet pipe | | Coupé 346 562
, ! ‘ i ab Wagen-Nr.
| 32 03513017 00 | Kraftstoffleitung vorn — Kreitstoffpumee |1 |1 ! 110 e R S
i i — jusi oy | | Combi 239 063
: Fuel feed pipe, front ivel pump l 1 »Coupél e
- . . L : . P } | bis Wagen-Nr.
33 (0551300200 | Kraftstoffleitung mitte — Krziistoffleitung vorn / hinten 111 11 1 1 up to ser. no.
. P : ! : Lim + TS 1194959
Fuel feed pipe, center — fusi feed pipe, front / rear } 1 Combi 304 229
j | Coupé 369 967
34 0551302100 | Kraftstoffleitung vorn — Ringstick LI I T T ] |
| Fuel feed pipe, front — t2onjo connection } ‘ !
| | ! ab Wagen-Nr. |
_ i -~ " . . i | ‘ . from ser. no. i
35 3551300201 ! Kraftstotileitung mitte — Krofistoifleitung vorn / hinten 11111 1 1 Lim + TS 1194960 |
| : & i - . i ‘ Combi 324 230
| Fuel feed pipe, center — sl feed gppe, front / recr : Coupé 369968 |
; .
36 2009862802 | VULKOLLAN-Schlauch 11/6,2x730 — 11141 i 1 |
| Kraftsteifleitung vorn / mi } ;
o ' Er | |
| VULKOLLAN hose — fuel iz=c pipe, front / center 1 ab Wagen-Nr. f
i ‘ from ser. no.
| 37 C551300302 | Kraftstoffleitung hinten — Ziincimestuizen 11 1 E‘g‘m; T8 11215?)322
{ | Fuel feed pipe, rear — fue. outiet pice i 1 Coupé 346 563
H i \ 1
| 38 009862103 | Gumminille 10/7x30 — 1l o1
f :Kfcftsioffleitung / vorderss 3sitenblem 1 ‘
| N Rubber sleeve — fuel fesz cipe / front side panel
i |
| 39 3009890500 | Beilage 75x40x6 — ) 4 | 4 4 4 {fg;snwrg‘;g;
1 ' Kraftstoffleitung hinten / =imsres Bocenblech i ‘
Lining — fuel feed pipe, rex- / rear ficor plate i {
| |
| 1
40 0555335700 Gummi-Spritzschutz — Krcimcifbehdltar | 1 111 1.1 !
‘ Rubber splash guard — fuz. "ank ‘ l :
1 ‘ |
TRadella 6. 60

119




